Fiche d'information sur les marchandises commercialés
Produit
3587500923-0700MA
LC o4a NF SR EXC3 Convertisseur IP20
Général
max. 37,8W 700mA NFC, 27-54V/DC
Dali2, switchDIM
avec décharge de traction
Programmation via NFC par pas de 1mA
LxlxH : 120x51x29mm
Indice de protection : IP20
Charge connectée: max. 42,5W
Alimentation: 198-264V/AC, 176-270V/DC,Classe
de protection II
Lebensdauer: up to 75.000h
Informations sur le produit
V20240705
Die Angaben zu techn. Ausführung, Lichtstrom und elektrischer Anschlussleistung basieren auf herstellerseitigen Informationen und unterliegen somit herstellerbedingten Toleranzen.
Haftungsausschluss: Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Wir behalten uns außerdem das Recht vor, dass technische Änderungen ohne vorangehende Mitteilung durchgeführt werden können. Es
wird keine Haftung für Druckfehler übernommen.
planlicht GmbH & Co. KG | Au-25, A-6134 Vomp | Tel.: +43 (0)5242-71608 | info@planlicht.com | WWW.PLANLICHT.COM